CLEMENS PP. XII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Universis Christianis fidelibus præfentes literas inspecturis Salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Exordium.

Cælestium munerum thesauros, quorum dispensationem humilitati nostræ Bull. Rom. Tom. XIV.

credidit divina dignatio, libenter erogamus, sicut ad fovendam, incitandamque fidelium erga Sanctos in Cælis cum Christo regnantes devotionem salubriter expedire in Domino arbitramur.

Concessio Indulgentiarum de quibus supra.

§. 1. Supplicationibus itaque dilectorum filiorum Vincentii de Comitibus Missionarii, & Joannis Baptistæ Minucci Procuratoris Generalium Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Conventualium nuncupatorum nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ac de Omnipotentis Dei Misericordia, & BB. Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus, & singulis utriusque sexus Christianis fidelibus vere poenitentibus, & Confessis, ac Sacra Communione refectis, qui aliquam ex Ecclesiis Fratrum dicti Ordinis hæcenus erectis, ac imposterum erigendis, & ubicumque locorum existentibus die festo SS. Martyrum Berardi, Petri, Accursii, Adjuti, & Othonis ejusdem Ordinis Minorum professorum a primis Vesperis usque ad occasum solis festi hujusmodi singulis annis devote visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione, pias ad Deum preces effuderint, plenariam, Monialibus vero prædicti Ordinis, ac aliis in earum quolibet Monasterio nunc, & pro tempore degentibus vere pariter poenitentibus, & Confessis, ac Sacra Communione refectis quæ suam respectivè Ecclesiam prædicto festo visitaverint, & ut præferatur oraverint, plenariam similiter omnium peccatorum suorum Indulgentiam & remissionem misericorditer in Domino concedimus. Presentibus perpetuis futuris temporibus validis.

Fides transumptorum.

§. 2. Volimus autem, ut presentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis presentibus si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. die 14. Januarii 1735. An. V.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 14. Januarii 1735. Pont. nostri Anno V. F. Card. Oliverius.

CLL.

Contra Homicidas, ac deferentes Arma prohibita in Alma Urbe, & reliquo Statu Ecclesiastico.

CLEMENS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

IN Supremo Justitiæ solo, meritis licet imparibus, per ineffabilem Divinæ Sapientiæ, atque bonitatis abundantiam constituti, tamen Subditos nostrorum Charitatis potius vinculo, quam Legum severitate in Officio continere semper optaverimus, considerantes tamen crebra, quæ in tem-